
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kazík Tomáš
Téma: Inovativní herní demo (id 23158)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nechává volnost. Obtížnost udává realizace. Student implementoval mnoho postupů a vytvořil tak

komplexní řešení. Cílem práce bylo generování obsahu hry na základě schopností hráče, což bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou a vyhledával si další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a vždy při konzultacích ukázal něco nového. Konzultoval pravidelně.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci ve skluzu. Text práce konzultoval pravidelně a poznámky zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student implementoval mnoho postupů. Zaměřil se na tvorbu vícero schopností. V druhé části využil dvě z těchto

schopností pro generování herních levelů. Konzultoval pravidelně a odvedl kus práce. Hodnotím známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. srpna 2020

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

